
UCHWAŁA NR LXXXIV/848/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2005 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego  
do korzystania z bezpłatnych posiłków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/, art. 17 ust. 1 pkt 3, ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 r. /Dz. U. Nr 64 poz. 593, zm.: z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703/ oraz 
§ 1 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji w 2005 r. Rządowego Programu „Posiłek dla 
potrzebujących” /Dz. U. Nr 236 poz. 2363/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Podwyższa się kryterium dochodowe osób samotnie gospodarujących 

upoważniające do pomocy w formie posiłku, do wysokości 150 % kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm./. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


